

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sandens Totalservice Aps**

**Råbhuivej 27, 9362 Gandrup**

**CVR-nr. 37 36 15 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Jan Wincenty Sanden  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sandens Totalservice Aps  
Råbhuivej 27  
9362 Gandrup

CVR-nr.: 37 36 15 85  
Stiftet: 11. januar 2016  
Hjemsted: Gandrup  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jan Wincenty Sanden, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 335 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.074</b>	<b>453.253</b>
1 Personaleomkostninger	-351.882	-429.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.675	-17.515
Andre driftsomkostninger	0	-22.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.483</b>	<b>-16.004</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533	-754
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.016</b>	<b>-16.758</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.016</b>	<b>-16.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.016	-16.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.016</b>	<b>-16.758</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.351	17.026
Materielle anlægsaktiver i alt	11.351	17.026
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.351</b>	<b>17.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.886	34.074
Varebeholdninger i alt	37.886	34.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.775	12.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.800	30.060
Andre tilgodehavender	95	95
Tilgodehavender i alt	6.670	43.030
Likvide beholdninger	128.556	100.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>173.112</b>	<b>177.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>184.463</b>	<b>194.164</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-176	22.840
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.824</b>	<b>72.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	127.139	113.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.639	121.324
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.639</b>	<b>121.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>184.463</b>	<b>194.164</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	39.598	89.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.758	-16.758
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	22.840	72.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.016	-23.016
	<b>50.000</b>	<b>-176</b>	<b>49.824</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	344.706	422.263
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.768	4.071
	<u><b>351.882</b></u>	<u><b>429.742</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	533	754
	<u><b>533</b></u>	<u><b>754</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	59.576	115.576
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-56.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>59.576</b></u>	<u><b>59.576</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-42.550	-53.035
Årets afskrivninger	-5.675	-17.515
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>28.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-48.225</b></u>	<u><b>-42.550</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>11.351</b></u>	<u><b>17.026</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.
